ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

ITEM 27

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E
RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE-PE

Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 27 da Resolução TC nº 216/2023,
que não houve determinações e/ou recomendações emitidas pelo TCE.

São Lourenço da Mata, 31 de dezembro de 2023

LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 B

A
R

B
O

SA
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: be756517-a813-459c-8107-1cbd0b055fa1